КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 16/94
г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в решение

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.11.2017 № 13/88

 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести     в     решение     Кирово-Чепецкой     городской      Думы от 29.11.2017

№ 13/88 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан»

(с изменениями, внесенными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.08.2018

№ 10/55, от 31.10.2018 № 12/81) изменения, дополнив пункт 32  подпунктом 32.2

следующего содержания:

 «32.2. Установить допустимый предел использования средств бюджета

муниципального образования на финансовое обеспечение расходов, связанных с

предоставлением меры социальной поддержки гражданам, указанным в пункте 32

настоящего решения, не более 1,6% от общего объема средств, предусмотренных на

финансовое обеспечение указанной меры социальной поддержки.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит

официальному опубликованию.

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

     В.Г. Мохов